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Årets Julklapp 2010 
TASSIMO – den perfekta julklappen för familjen 
 
ElektronikBranschen presenterade igår Årets Julklapp 2010 baserat på en publik omröstning i 
Sverige. Vinnare blev espressomaskinen, med eller utan kapslar. TASSIMO är en kapselmaskin för 
varma drycker, gjord av kvalitetsmärket Bosch, som erbjuder ett urval av kaffedrycker från Gevalia 
och varm choklad från Marabou. Det är en maskin som ger mamma en latte macchiato, pappa en 
cappuccino, mormor en uppiggande espresso och lillebror och syster varm choklad - helt klart är att 
med TASSIMO som julklapp blir det julfika de luxe i år. Till och med farfar får det han vill ha till 
pepparkakan - en kopp klassisk Gevalia mellanrost. 
 
TASSIMO är en helautomatisk maskin för varma drycker, gjord av kvalitetsmärket Bosch, som 
erbjuder ett urval av kaffedrycker från Gevalia. Till TASSIMO finns en meny av olika kaffevarianter och 
andra varma drycker såsom varm choklad med smak av Marabou. För idag vill kaffeälskare i Sverige 
variera sig - starta morgonen med en kopp mellanrost, njuta av en krämig latte på eftermiddagen och 
en espresso efter maten. Med TASSIMO är det möjligt att servera både vänner och familj deras 
favoriter till fikan, som på kafé, i hemmets lugna vrå.  
 
Lika enkelt som att räkna till tre 
Med TASSIMO kan mormor lika lätt som lillebror göra sin favoritdryck. Gör så här: 
1.) Placera din T DISC (portionsförpackning) i TASSIMO-maskinen 
2.) Tryck på knappen 
3.) Avnjut din dryck 
 
Meny till familjens julfika de luxe 
Mellanrost - en kopp klassiskt Gevalia kaffe av hög kvalitet. 
Mörkrost - en kopp extra fylligt kaffe från Gevalia med en intensiv arom.  
Espresso - en välbalanserad och kraftfull espresso.  
Cappuccino - en mörk och kraftfull espresso toppad med varm mjölk och fylligt skum.  
Latte macchiato - en latte i tre skikt. Kraftfull espresso blandat med varm len mjölk och toppad med 
ett luftigt skum. Lätt sötma.  
Chokladdryck - en varm chokladdryck från Marabou toppad med ett lent skum. 
Te - olika smaker från anrika Twinings of London. 
 
Intelligent bryggning 
Drycken kommer i portionsförpackningar som kallas T DISCS. Med hjälp av streckkoder på varje  
T DISC läser TASSIMO-systemet av hur den varma drycken ska bryggas och ställer in rätt vattenmängd, 
exakt temperatur och bryggtid, gång efter gång. 
 
En julklapp med hållbarhet och miljö i åtanke 
Kraft Foods och TASSIMO är först i Sverige med att använda sig av det innovativa 
återvinningssystemet TerraCycle. Genom att samla och skicka in dina T DISCS återanvänds de genom 
att skapa nya produkter som t ex väskor och blomkrukor, och på så sätt sparas energi. För varje T DISC 
som skickas in går dessutom 10 öre till Rainforest Alliance. Mer information på terracycle.se.   



 
 
Kaffet från Gevalia till TASSIMO kommer till största del från Rainforest Alliance certifierade odlingar.   
 

 
TASSIMO är en av marknadens mest energieffektiva varmdryckesmaskiner1. Det beror främst på att 
endast det vatten som behövs till drycken värms upp samt att TASSIMO direkt stänger av till viloläge 
efter varje användning.  
 
I butik 
TASSIMO och sortimentet av T DISCS från Gevalia kommer att finnas i butik från och med vecka 36. 
Det går även att beställa ett stort urval av drycker från TASSIMO webbshop på tassimo.se. 
 
 

För mer information kontakta  
Caroline Prag, 08-506 353 16 alt. tassimo@golinharris.se 
www.tassimo.se 
 

 
 
Om Kraft Foods 
Kraft Foods bygger ett kraftfullt, globalt företag med fokus på snacking, och med en oslagbar portfölj av varumärken, som 
människor älskar. Med en årlig omsättning på ca 48 miljarder dollar är vi världens näst största livsmedelsföretag, 
och vi gör produkter som miljarder konsumenter kan njuta av i ca 170 länder. 
  
I Norden är vi ledande inom choklad, kaffe, färskost och chokladdryck. I vår produktportfölj har vi välkända varumärken som 
Gevalia, Marabou, V6, Stimorol, Oreo, Philadelphia och O’boy. 
  
Kraft Foods (www.kraftfoodscompany.com, NYSE: KFT) är medlem av Dow Jones Industrial Average, Standards & Poor's 500, 
Dow Jones Sustainability Index och Ethibel Sustainability Index. 
  
Kraft Foods i Norden har ca.1800 anställda. I Sverige finns vi i Upplands Väsby, Gävle och Malmö. Läs mer på vår webbplats 
www.kraftfoodsnordic.com Kraft Foods, Smedbyv. 8, 194 86 Upplands Väsby, Tfn: +46 8 627 10 00. Fax +46 8 98 61 00. 
 
Om Bosch 
Bosch genomgående filosofi är att producera hemelektronik av bästa kvalitet och med avancerad men lättanvänd teknik. 
Produkterna är byggda för att vara moderna, funktionella och hålla en lång tid framöver. För oss är energieffektivitet och 
ansvar för vår omvärld en självklarhet och helt i linje med vår grundare Robert Bosch anda och sociala engagemang.  
För full produktöversikt och mer information om Bosch besök: www.bosch-home.se 
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